(Citta Metropolitana Jf Catania)

VERBALF DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N4

del Reg. data ..=..70

M} 7

COMUNE DI LICODIA EUBEA

OGGETTO: Verifica qualita e quantiti di aree o fabbricati da destinare alla residenza, alle attivita
produttive e terziarie che potranno essere cedute in proprieta o in diritto di superficie -
Art. 172, comma 1°, lettera c), del D.I.gs. 18 agosto 2000, n. 267,

I.’anno duemila diciannove, il g,iﬂrnﬂ[,‘ £t \:{‘51{- del mese

adunanze consiliari del Comune.

Alla prima convocazione in sedutal i d. o) @

f

iy

risultano all’appello nominale:

J7A

Pras. | Ass. CONSIGLIER! Pres. | Ass.
CONSIGLIER!

1. ASTORINO ALESSANDRO ,X 7. CARUSO RITA X T
2. GANDOLFO IRENE ANTONELLA | 8. LICCIARDI TERESA b

F* -
3. MODICA SALVATRICE % 9. GRECO SERASTIANO b
4. ACCARDI SALVATORE P/ 10. CUMMAUDO SANTO
5, MIANO BEATRICE y |11, RANDELLO RICCARDO ;)

! .
6. LA SPADA PAOLO ANTONIO ¥ 12. LIROSI NUNZIO

7 A v ¥
Presenti: </ 1 Assenti: 4 { /el ”*‘Jr
Ko N
Assiste il Segretario generale, o (L - l, | Ldpic — i) elp =
n. 7, art. 20 del 2681992, Sot ¢ presenti:

Per PAmministrazione comunale,

ai sensi della L.R.

™

Efl. D1k ’J Ale

Lol

IIII ™ . 7 - %
vy A AN L & RLA u’l a‘;’l»r BEARTSYr: I'.rrf Cif e I\uh.-?‘l-

[

. 4
!
e

Ginstifica I'assenza L7

ol s

=T

-

,.'i
e[ &

Nominati scrutatori i sigg. ri:

Cfy i q{;

—

’? R 470

| ~p =50
s e g

]

[

s ]

o i IIr-_ (L

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione che & pubblica.

-"f': 1 L’P

. E 1] 4
ol alle nmf > .79 ¢ segg., nell*aula delle

, che & stata partecipata ai Consiglieri a norma di legge,

..\

/

3

[



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Verifica qualita e quantita di aree o fabbricati da destinare alla residenza, alle attivita
produttive e terziarie che potranno essere cedute in proprieta o in diritto di superficie — Art.
172, comma 1°, lettera ¢, del D.Lgs. 18 agosto

Il SindacofAssessore Proponente

kﬁ“g_,f&? '\]
Premesso che I'art. 172, comma 1°, lettera c), del D.Lgs. “rrF gﬁﬁ{.‘lﬂﬂ St\‘ébIHSCE che “I Comuni provvedono
annualmente, prima della deliberazione del bilancio di previsione a verificare le qualitd e le quantita di aree o
fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attivitad produttive e terziarie ai sensi delle leggi 18/04/1962 n°866 e
5/8/1978 n®457, che potranno essere cedute in proprieta o in diritto di superficie. Con la stessa deliberazione |
Comuni stabiliscono il prezzo di cessione per ciascun tipo di area o di fabbricato

Ritenuto necessario verificare la quantita e la qualita delle aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, attivita
produttive e terziarie che potranno essere ceduti in proprieta o in diritto di superficie, con 'unita
determinazione del prezzo di cessione per ciascun tipo di area o fabbricato;

Visto che per I'anno 2019 non & prevista alcuna cessione né di aree, né di fabbricati da destinare a residenza,
attivita produttive e terziarie da cedere in proprieta o in diritto di superficie per le finalitd delle norme sopra
riportate;

Considerato inoltre che prima della adozione della delibera di approvazione del bilancio di previsione annuale
deve essere approvata la delibera in discussione, la quale consiste in uno degli allegati al bilancio di previsione

annuale:

Visti pareri resi sulla proposta di deliberazione ai sensi dell'art. 53 della Legge n. 142/90, recepita con Legge
Regionale 11/12/1991, n. 48, e sostituita dalla L.R. n. 30/2000;

Vista I'0.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana:

Tutto cib premesso e considerato;

PROPONE
Di dichiarare le premesse parti integranti e sostanziali del presente dispositivo;

0i non individuare per Manno 2019 aree da destinare alla residenza, alle attivita produttive e terziarie che
potranno essere cedute in proprietd o diritto di superficie per le finalita di cui alle premesse;

Di dare atto che, per 'anno 2019 non risultando aree fabbricabili da destinarsi a residenza, attivita produttive
e terziarie, da cedere in proprieta o in diritto di superficie, non si procede a determinazione dei prezzi di
cessione;



Proposta di Deliberazione n. ”‘1 del .. { (L»‘/ttf

Parere in ordine alla regolarita tecnica: Famremle,ﬁ't_gﬂ;i{’ﬂ‘é’per i seguenti motivi:

p-“'q:

{;‘,,P hl-*{impqnsahlle 2 I
ot ey peom. Giuseppe Carus
P Rtar s )
\

':?‘- ']
L]

.

iy
E:
¥ 1ioad

o, CHedltel.. AR
: .-,.\'* '{"3.“ il e x\j’
o \ T e

Parere in ordine alla regolarita contabile: Favorevole/Canteario per i seguenti motivi

Il Responsabile de I\;Er‘u'fzfn Finanziario
17, Dottssa Méria Rita Moretto . i

¥
/

Py




RESOCONTO SOMMARIO PREDISPOSTO DALL'UFFICIO D SEGRETERIA

IV punto all ‘ordine del giorno
OGGETTO: VERIFICA QUALITA® E QUANTITA' DI ARCE E FABBRICATI DA DESTINARE ALLA
RESIDCNZA, ALLE ATTIVITA® PRODUTTIVE [ TERZIARIE CHE POTRANNO - ESSERE CEDUTE TN

PROPRIETA® O IN DIRITTO DI SUPERFICIE — ART. 172, COMMA 1, LETTERA €) DEL DLGS 18 AGOSTO
2000, N, 267 .

Consiglieri presenti 11, assenti 1 (Accardi Salvatore)

Il Presidente del Consiglio invita i Consiglieri presenti a votare la proposta deliberativa in oggetto.
~i passa alla votazione
Consiglieri presenti : 11 Assenti : 1(Accardi Salvatore)

IL CONSIGLIO COMUNALE
Con votazione eseguita per alzala di mano € come di scguito riporiala

Voti Favorevoli; 11
Voti Conirari  : /

Astenuti : !
DELIBERA

APPROVARE Ila proposta deliberativa in oggetto all’unanimiti

Il Presidente del Consiglio invita i Consiglieri presenti a votare ’immediata esecutivita della
proposta deliberativa in oggetto.

Si passa alla votazione
Consiglieri presenti 0 11 Assent ;. 1{Accardi Salvatore)
IL CONSIGLIO COMUNALE
Con votazione esceuita per alzata di mano ¢ come di scguito riportata
Yoti Favorevoli : 11
Yoti Contrari @ /

Astenuti : !
DELIBERA

APPROVARE Pimmediata esceutivita della proposta deliberativa in oggetto

’ T;l.]-EIu:lnnn: Vincenea




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Ai sensi degli artl. 151 ¢ 183 del Dulgs. 18/8/2000, n. 267 si attesta la copertura finanziaria ¢ si annotano le
prenotazioni degli impegni di spesa:

Interventon. _ Bilaocio Impegoon. __ del Importoe
Interventon, _ Bilancio Impegno n, del Importe
Intervento n. Bikancia Impegno n. del Importo
Interventon.  Hilancio Impegno n. del Importo .

IL RESPONSARILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

I.-l, T T T T T LI E T TR A T T P

1l presente verbale dopo la lettura si sottoserive

IL CONSIGLIERE, ANZIANO PRE RLEC "} IL GFF‘RI-?RI[ I*-ER&TF
P -~ { 1 1 oY | e ’ 3
Sl = /’

I: copin conforme per uso amministrativo
’ 1L SEGRETARIO GEN I*.-Ill.-U_.l'_'.

-
L-l, FEEEEERIEE SRR R AN e T L L LS r BT E R

La presente deliberazionc & stata trasmessa per ’esecuzione all’ufficio
T UPUPPUPUR /1) | I +] {11 A | PRFPPPPRPRRPTE | | BT PP PP RPN .

La presente deliberazione & stata trasmessa per ’esecuzione all’ufficio di ragioneria con prot. n.

cndtanaie del senarananens
IL BESPONSABILE DELL'UFFICIO DI SECRETERIA

.

1l presente atto, a nurng del nrt. 32 della legge 18 G]ugnu?ﬂﬂ'ﬁ [Eﬁ' ézm pubblicato all*Albo informatico di
guesto Comune al n veeare del registro in data .00

£
Li, ... 8., 400..2019 E :

Attesto che avverso il presente atto, nel periodo dal.....oovennnnns ‘fai (.4 ; ,‘ﬁ?
¢/o opposizioni, T |

1. RE:-;PUNmmiQ]: DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

| A e e R R R T e

CERTIFICATO DI F‘UEBLICI—\ZIDNE

1l sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale e del Responsabile del servizio

protocollo, che la presente deliberazione & stata pubblicata all*Albo informatico di questo Comune dal
teeevemieneremrsemresenee Al evieeriasiaseaeeeeneeenen. @ morma dell’art. 32 della legge 18 Giugno 2009 n, 69 e che contro la

stessa — mon — sono stad presentati reclami.
T cpsmuammdis i i b IL SEGRETARIO GENERALE

:.:\ La presente delibera & divenuta esecutiva in data Y/

La presente delibera & divenuta esecutiva in data

oy

TR T g




